[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
26 апреля 2018                                                          №  344

О  внесении изменений в решение Совета депутатов

от 31.08.2017 № 281 «О досрочном освобождении
от должности председателя контрольно-счетной

инспекции городского округа Навашинский
Нижегородской области»

На основании апелляционного определения Нижегородского областного суда  от 27.02.2018 года по делу № 33-1254/2018
Совет депутатов  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов от 31.08.2017 № 281 «О досрочном освобождении от должности председателя контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области» изменения:

1. В преамбуле слова «В соответствии с пунктом 5 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ (ред. от 03.04.2017) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» заменить словами «В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса РФ».

2. Изложить резолютивную часть решения в новой редакции: «Досрочно освободить от должности председателя контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области Курову Светлану Геннадьевну 01.09.2017 года по собственной инициативе».

Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                            В.Д. Малышев

_1127539542